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Suomessa äänioikeutetut kansalaiset, tai
ainakin jotkut heistä, äänestävät kriitti-
sissä eurovaaleissa 22.-25. toukokuuta
2014. Vaalit pidetään maanosan ollessa
erittäin vakavan kriisin keskellä. Maail-
manlaajuinen kapitalismi potee jo seit-
semättä vuotta kuolinkouristuksiaan.
Kaikki yritykset kriisistä poispääsemi-
seksi ovat epäonnistuneet.

Talousjärjestelmän umpikuja
on aiheuttanut vallankumouksellista
liikehdintää kaikkialla, erityisesti Väli-
meren altaan ympärillä. Mullistavia
muutoksia kytee nyt Keski-Euroopassa
kriisin samalla iskiessä EU:n kovaan
ytimeen. Tietoisina orastavista näkö-
aloista hallitsevat eliitit Euroopassa val-
mistautuvat ajaakseen läpi taantumuk-
sellisia toimenpiteitä, jotka murentavat
loputkin työväenluokan saavutuksista.
Euroopan vaalit tapahtuvat olosuhteis-
sa, joissa pedataan tulevan barbarian eh-
toja. Epäedullisia tendenssejä on mah-
dotonta estää vaalien kautta, olkoon
niiden tulos mikä tahansa.

Kaikki väitteet siitä, että krii-
si Euroopassa olisi päättymässä, ovat
spekulatiivisen utopistisia. Pohjimmai-
sena kriisin taustalla on voiton suhdelu-
vun laskutendenssi: lisäarvoa tuottavan

työn osuus tuotantokustannuksista on
olematon ja alenee jatkuvasti. Tämän
lisäksi teollisuudelle ja globaalin kau-
pan tarvitsemalle infrastruktuurille
välttämättömiä raaka-aineita etsiessä
joudutaan kääntämään jokainen pienin-
kin kivi, mikä hidastaa talouskasvua ja
syventää kapitalistisen talouden kriisiä.
“Greentechistä” ei ole ratkaisuksi on-
gel-maan, vaikkakin tieteisfiktiosta tu-
tuilla fantastisilla keksinnöillä voitaisiin
tuottaa osittaista ja hetkellistä lievitys-
tä.

Kriisi on myös velkakriisi.
Leikkaukset ja muut sopeutusohjelmat
yhdessä elvytystoimien kanssa ovat
tuottaneet maailman, joka hukkuu yhä
suuremmaksi paisuneeseen velkaansa.
Jokainen maa on velkaa jokaiselle
muulle, ja mahdollisuudet uusien laino-
jen järjestämiseksi hupenevat kansanta-
louksien luhistuessa miltei samanai-
kaisesti. Uuden rahan painattamiseen
perustuva julkinen velka on viimeiset
vuodet noussut 40 prosenttia ja saavut-
taa 100 000 miljardin rajan. Kaikki hal-
litukset Euroopassa harjoittavat samaa
sosiaalisen tuhon poliittista linjaa.
Deflaation aave ja joukkotyöttömyy-
den painajainen ovat Euroopan suurim-

pia kiusa-uksia maaosan laidalta toi-
selle. Myös ruokakriisiä on povattu,
syyllisinä ovat kapitalistinen jakotapa ja
kapi-talistinen ympäristön pilaaminen,
uhreina kansa. Edellisen lisäksi esiin
nousee vielä kerran sodan uhkaava hen-
ki ja Ukrainan siirtolaistaminen maan
pilkkomisen jälkeen, kuten Jugoslavias-
sa on tehty.

Ukraina on vararikossa kapi-
talismin kriisin ja kilpailevien oligark-
kikastien aiheuttaman maan resurssien
ryöstämisen seurauksena. Talouskriisi
teki järjestelmän restauroimisen mah-
dottomaksi niin Ukrainassa kuin muu-
allakin. Nyt kaikki imperialistit sekä
vallassa oleva venäläinen oligarkkiklik-
ki ovat toistensa kimpussa haukatak-
seen mahdollisimman suuren palan pil-
kottavasta Ukrainasta. Venäläinen bo-
napartismi on jälleen kerran napit vas-
takkain historiansa purevimman kriisin
hampaissa kärvistelevän Euroopan
kanssa. Raadolliset antagonismit Eu-
roopassa voivat johtaa yleiseurooppalai-
seen ja jopa maailmansotaan, jonka seu-
raamuksia ei edes voi eikä halua kuvi-
tella.

Konfliktin tärkein piirre pii-
lee Ukrainan ulkopuolella, Länsi-Eu-

EU-vaalien kriisit vai
EU-kriisien vaalit?



3Työväen Mielipide huhtikuu 2014

roopassa ja Yhdysvalloissa. Nyt kun
kansantaloudellisesti globaalikapitalis-
min selviytymismahdollisuudet hupe-
nevat, yhä suuremman poliittisen mer-
kityksen saa kysymys siitä, kenellä on
hegemoninen asema Euroopassa. EU
on kylmän sodan päätyttyä laajentunut
idän suuntaan aina tätä aspektia silmäl-
lä pitäen. Yhteisen vahvan valuutan
projekti myös palveli tätä tarkoitusta.
Nyt on aika näyttää imperialistiset van-
hat, mutta yhä terävät, hampaat Ukrai-
nassa. Viime kädessä tässä taistossa
kansoja vastaan ovat imperialistit ja oli-
garkit niin läntisessä Euroopassa ja
Ukrainassa kuin USA:ssa ja Venäjällä-
kin. Venäjän ahdistaminen niin Keski-
Euroopasta ja Mustaltamereltä käsin
kuin Kaukoidässäkin on globaali-impe-
rialismin tietoinen strateginen valinta,
ei sattumaa.

Totaalisen luhistumisensa aat-
tona kapitalismi yrittää kiskoa voittoja
toisella kädellä, toisella kylvää tuhoa.
Fukushiman kaltaiset katastrofit ovat
muuttaneet planeettamme saasteviemä-
riksi vuosituhansien ajaksi. Paikallisia
katastrofeja pahempi uhka on kapitalis-
tisen produktivismin synnyttämä il-
mastonmuutos, joka pakottaa jyrkän-
teen reunalle elämän maapallolla.

Nyt aiotaan upottaa Syyriasta
takavarikoituja kemiallisia aseita Väli-
meren pohjaan. Etelä-Kreikassa on syn-
tynyt tätä suuntausta vastustava kan-

sanliike, joka hyökkää maassa olevia
Naton tukikohtia vastaan ja vaatii lo-
pettamaan kemikaalien varastoimisen
meren pohjaan. Kansojen pelastus on
itse kansojen omissa käsissä. Myös Suo-
messa olemme nähneet suuren mitta-
kaavan ekokatastrofeja kuten Talvi-
vaaran.

Miten näitä kaikkia synkkiä
näköaloja voidaan vastustaa; ei aina-
kaan asettumalla oman tai jonkun vie-
raan eliitin taakse, ei äänestämällä
vaaleissa “parhaimmat” edustajat hoita-
maan kyseisen asian. Kansakunnat jo
taistelevat, mutta hedelmät taisteluista
valuvat “vääriin käsiin” ilman ohjelmal-
lisia perspektiivejä ja organisaatioita.
Ukrainalaisten kansannousu on aito,
mutta sen tuloksena voi olla fasismin
valtaannousu, vaikka sitä ei kansa kos-
kaan olisi halunnutkaan. Yhtä aikaa
kun Ukrainalle yritetään varata Jugos-
lavian kohtalo ja tulevaisuus, entisen
Jugoslavian sydämessä, Bosnian Tuzlas-
sa puhkeaa kapina uutta Jugoslavian so-
danjäl-keistä järjestystä vastaan.

Euroopassa on yhtä aikaa
käynnissä kaksi prosessia. Toinen on
Tuzlan toivo. Samaan kategoriaan voisi
laittaa muutamia erävoittoja. Espanjassa
terveydenhuollon yksityistäminen on
toistaiseksi pysäytetty, kun sitä vastaan
kadulla marssi 2 miljoonaa ihmistä.
Portugalissa ja Kreikassa on ollut vas-
taavanlaisia taisteluja muistuttamassa

meille, että työväenluokka ei ole antau-
tumassa. Taistelut ovat sankarillisia,
mutta ne tapahtuvat spontaanisti ilman
suunnittelua ja järjestäytymistä.

Kansanliikkeen suurin ongel-
ma tänä päivänä on työväenluokan joh-
don puute. Olemassa oleva refor-
mistinen ja post-stalinistinen vasem-
misto näyttää siltä, ettei joko ymmärrä
aikamme luonnetta ollenkaan tai ei ha-
lua ymmärtää sitä. Johdon puute on
mahdollistanut sen, että äärioikeisto,
fasistit ja natsijoukkiot nostavat pää-
tään. Näin tapahtui Ranskassa ja Unka-
rissa, nyt myös Ukrainassa. Kun
kapitalismin talous on vararikossa, se
heijastuu täydellisenä legitimiteetin
puutteena poliittisella tasolla. Kun taa-
sen kaikki liberaalit, konservatiivit ja
reformistit kansan silmissä kärsivät
konkurssia, ainoana jäljelle jääneenä
voimana on äärioikeisto ja päätön työ-
väenluokka. Ihmiskunnan tulevaisuus
riippuu pitkälti siitä, kuka tulee voitta-
maan tässä kaksintaistelussa. Mistään
muualta ratkaisu ei voi tulla.

Työväenluokan on otettava
kohtalonsa omiin käsiinsä ja rakennet-
tava tarvittavat organisaatiot taistellak-
seen vallasta. Eurovaalit ovat vain yksi
episodi tässä historiankulun vaikeassa
mutta myös mielenkiintoisessa vaihees-
sa.

Tilaisuus Suomen sosiaalifoorumissa!
26.4.2014 klo 5342 huoneessa hgjkda

Julkaisija: Marxilainen Työväenliitto, www.mtl‐fi.org
PL 37, 90501 Oulu, mtl@mtl‐fi.org, +358 400 528 075
Päätoimittaja: Dimitris Mizaras
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EEK, joka toimi konferenssin isäntäpuolueena. Tarkkailijoita osallistui puolueista tai järjestöistä seuraavas-

ti: ANTARSYA, OKDE “Spartakos”- ANTARSYA, Kommunistijärjestö “Anasyntaxi” , vallattujen VIO-

ME-tehtaiden edustajia, paikallisten ja eri kunta-alojen liittojen edustajia (POE/OTA),

ammattiyhdistysihmisiä Aluminiun Hellas -tehtaasta, Ateenan metron, sairaalatyöntekijöitä, opetusalan ay-

liikkeen ihmisiä yms.

DIP, sekä tarkkailijoita People’s Front -järjestöstä

PCL

Raquel Varela (Lissabonin uusi yliopisto, Rubra)

Monika Karbowska (yksilönä)

Hillel Ticktin Glasgowin yliopiston emeritusprofessori, Critique -lehden päätoimittaja

Marxilainen Työväenliitto (MTL)

Ewa Groszewska (yksilönä)

Matyas Benyik (Karl Marx -seura)

Kansalaisjärjestö Varnasta

Vastavirtaan -järjestö

Venäjän kommunistien puolue, Yhtenäistetty Kommunistinen Puolue, Marxilaisjärjestöjen yhdistys

(AMO), Vasemmistorintama, Vaihtoehto (Alternativyi)

trotskilaisia edustajia turkkilaiselta sekä kreikkalaiselta alueelta, EEK ja Uusi ihminen -järjestö

yksi toveri yksilönä

Latief Parker (Critiquen toimitustoimikunta) ja Gdoffrey Mdingi (yksilönä)

Partido Obrero

Tiedote toisesta Eurooppa–Välimeri-
konferenssista

Toinen työväen Eurooppa–Välimeri-konferenssi aiheesta “Eu-

rooppa kriisissä” on pidetty onnistuneesti Ateenassa 29. ja 30.

maaliskuuta ESHEA:n (toimittajaliitto) toimitilassa. Edustettui-

na olivat 21 järjestöä ja moni yksilöaktivisti 16 maasta, joista

neljä on ollut konferenssin järjestäjätahoja.

Toinen työväen Eurooppa–Välimeri-konferenssi äänesti yksimielisesti oheista ju-
listusta kokonaisuutenaan. Konferenssi äänesti enemmistövoimalla osiota Ukrai-
nasta, josta PCL ja DIP pidättäytyivät äänestämästä. Yksimielisesti äänestettiin
taisteluiden julkisen sektorin irtisanomisia vastaan olevien solidaarisuusliikkeiden
puolesta sekä Kyproksesta ja imperialismin uuden suunnitelman hylkäämisen
puolesta kuin myös troikan asettamia säästötoimia vastaan.

Kreikka

Turkki

Italia

Portugali

Ranska

Britannia

Suomi

Puola

Unkari

Bulgaria

Ukraina

Venäjä

Etelä-Afrikka

Argentiina
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Me, toiseen Euro-Välimeri-konferens-
siin osallistuneet militanttityöläiset ja
kansalaisaktivistit edustamme kansa-
laisjärjestöjä ja yhteiskunnallisia liikkei-
tä niin Euroopassa kuin globaalistikin,
kuten myös muita erilaisten perintei-
den vallankumouksellisen vasemmiston
voimia, jotka osallistuvat yhteiskunnan
taisteluihin, kutsumme työväenluokan
ja kaikki sorretut ratkaisevaan vastak-
kainasetteluun pääoman voimien kans-
sa:

Lyödäksemme EU:n, EKP:n
ja IMF:n troikan sekä kapitalististen
hallitusten asettamat “säästötoimien”

ohjelmat ja sosiaalisen kannibalismin
sekä kaataaksemme troikan hallitukset.

Peruuttaaksemme julkisen ve-
lan finanssipääoman kansainvälisille
koronkiskureille.

Rikkoaksemme lopullisesti si-
teet imperialistiseen Eurooppaan ja yh-
distääksemme sosialistiselta pohjalta
maanosamme työväenhallitusten ja työ-
väenvallan johdolla, mikä avaa tietä
kansainväliselle sosialistiselle ratkaisulle
kriisistä ulospääsemiseksi.

Vahvistamme uudelleen tä-
män konferenssin alkuperäisen kutsun
perusarviot

Jatkuva kapitalismin maail-
manlaajuinen kriisi on uhkaavan barba-
rian perusta ja liikkeellepaneva voima.
Erilaiset success storyt perustuvat
“säästöihin”, eli sosiaaliseen kannibalis-
miin, jonka on määrännyt EU:n,
EKP:n ja IMF:n troikka. Siihen viittaa-
vat Irlannin, Kreikan, Espanjan ja Por-
tugalin johtajat, mikä osoittaa hal-
litsevien luokkien ja niiden hallitusten
kyynisyyttä. “Perspektiivit” talouden
elvytyksestä synnyttämättä uusia työ-
paikkoja on ristiriita käsitteiden tasolla,
eivätkä ne hämää ketään. Jo seitsemän
vuotta kestänyt ennennäkemätön glo-

Toisen Eurooppa–Välimeri-
konferenssin kannanotto

ALAS TROIKAN SOSIAALISEN KANNIBALISMIN OHJELMAT!

VELAN MITTATOIMISTA!

SOSIALISTINEN RATKAISU KRIIS ISTÄ LOPETTAMISEKSI!

ALAS KAIKKI KAPITALISTISET HALLITUKSET!

TYÖVÄENVALLAN PUOLESTA!

ALAS IMPERIALISTINEN EU - YHDISTYNEIDEN SOSIALISTISTEN

EUROOPPALAISVALTIOIDEN PUOLESTA!
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baalikriisi on kehittynyt suuremmaksi
kuin 1930-luvun suuri lama ja se on
imenyt sisäänsä koko kapitalistisen
maailman. Euroopasta on tullut kysei-
sen kriisin keskus, se uppoaa ylivel-
kaantumisen ja laman umpikujaan,
joka nyt kärjistyy entisestään sillä, mitä
IMF:n johtaja Christine Lagarde kut-
suu deflaation lohikäärmeeksi.

Kansan valtaväestölle työttö-
myydestä on tullut loputon painajai-
nen, ja sosiaalipalvelut erityisesti ter-
veydenhuollon ja koulutuksen aloilla
romahtavat raunioina. Työväenluokan
pitkän ja kovan taistelun tuloksena saa-
vutetut sosiaaliset ja demokraattiset oi-
keudet tuhotaan. Maahanmuuttajien
yhteisöt kohtaavat rasistista syrjäyttä-
mistä sekä hyökkäyksiä EU:n ja valtion
taholta, joita auttavat vahvistuneet ää-
rioikeistolaiset ja fasistiset jengit. EU
on muuttanut Euroopan linnakkeeksi
ja Välimeren haudaksi maahanmuutta-
j ille. Tämän osoittavat loputtomat tra-
gediat Lampedusassa (Italia) ja Far-
makonisissa (Kreikka). Naisten sorto
paisuu, kuten abortin vastainen lainsää-
däntö todistaa Espanjassa, ja seksuaalis-
ten ja muiden vähemmistöjen syrjintää
lisätään.

Vastapainoksi yhteiskunnassa
vastarinta kasvaa ja erityisesti eteläisessä
Euroopassa, kuten Portugalissa, Espan-
jassa ja Kreikassa, joukkomobilisaatio
nousee kohtaamaan oikeutuksensa me-
nettäneitä hallituksia. Liikehdintää vas-

taan asettuvat hallitukset, jotka hal-
litsevat poikkeustilaan pohjautuvilla
määräyksillä saadakseen kansa maksa-
maan kapitalismin konkurssista. Kärjis-
tynyt luokkataistelu syventää kapi-
talismin kriisiä eri asteelle ja muodoille
maassa toistensa jälkeen. Yksittäisiä
voittoja kuten Portugalin satamatyö-
läisten äskeisessä taistelussa työelämän
joustoja vastaan, Espanjassa terveyden-
huollon yksityistämistä vastaan sekä
Kreikan julkisen sektorin pitkittyneet
lakot ja valtaukset osoittavat, että työ-
väenluokan ja kurjistettujen joukkojen
taistelutahto on kaukana siitä, että se
olisi murtumassa. Päinvastoin, sosiaali-
nen ja taloudellinen kriisi on johtanut
ennennäkemättömään poliittiseen krii-
siin, joka on samalla porvarillisen par-
lamentarismin ja poliittisen vallan
kriisi.

Nyt esiin nouseva kysymys ei
koske sitä, mitä vallassa olevat porvaril-
liset koalitiot virkamiesteknokraattien-
sa avulla pystyvät tekemään kriisistä
poispääsemiseksi, vaan kysymys koskee
sitä, mikä yhteiskunnallinen luokka
kykenee lopettamaan tämän loputto-
man sosiaalisen katastrofin käyttämällä
saamansa valtaa. Ulospääsy kriisistä ta-
pahtuu kumoamalla vararikossa olevan
järjestelmän ja rakentamalla yhteiskun-
taa uuden perustan pohjalta. Meidän
oma vastauksemme siihen on yksiselit-
teinen: yksinomaan työväenluokka
kaikkien sorrettujen ja riistettyjen ja

sosiaalisesti syrjäytettyjen tukemana
voi onnistua siihen luomalla sosialismin
yhteiskunnan perustaksi.

Maailmanlaajuisen kapitalis-
min kriisin ydin sijaitsee EU:ssa, se on
horjuttanut taloudellisesti, sosiaalisesti
ja poliittisesti maanosaamme Atlantilta
Uralille. Siinä kehityskulussa ilmenee
vastakkaisia ja ristiriitaisia tendenssejä.

Yhtäältä Espanjassa kaksimil-
joonaa protestoijaa kokoontui (22.3.)
suurenmoiseen mielenosoitukseen ar-
vokkuuden puolesta vaatien velan
pyyhkimistä ja troikan hallitusten kaa-
tamista. Toisaalta Ranskassa kasvava ää-
rioikeistolainen Kansallinen Rintama
saavutti mahtavan voiton kuntavaaleissa
sen seurauksena, että kansanjoukot ha-
lusivat torjua François Hollanden sosi-
aalidemokraattis-liberalistista ja
katastrofaalista politiikkaa.

Mitä itäisen Euroopan, Bal-
kanin ja entisen neuvostoalueen tilan-
teeseen tulee, yhtäältä on Bosnian
tapahtumat. Täysin odottamattomasti
5. helmikuuta työläiset nousivat kapi-
naan Tuzlan kaupungissa. Tässä Balka-
nin sydämessä sijaitsevassa protekto-
raatissa, jossa aikaisemmin riehui taan-
tumuksellinen nationalistinen sota im-
perialismin interventioineen, kansan-
nousu kärjistyi koko köyhän väestön
massiiviseksi kapinaksi. Toisaalta mar-
raskuusta 2013 alkaen ja erityisesti tä-
män vuoden ensimmäisten kuukausien
aikana Ukrainassa puhjennutta kansan
levottomuutta ja epätoivoa heijastavaa
liikehdintää onnistui manipuloimaan
USA, EU, Nato ja muut imperialistit
tarkoituksenaan ajaa väkisin läpi oma
agendansa. Se tapahtuu tukemalla hei-
dän omia amerikkalais-, eurooppalais-
ja saksalaisystävällisiä sätkynukkejaan,
jotka ovat yhtä korruptoituneita kuin
Janukovytšin oligarkit. Tässä pyrki-
myksessä käytettiin Euro-Maidanin lii-
kettä, natsijärjestöjä kuten Svoboda
(Vapaus) ja Oikea sektori sekä muita
kansanmurhaan syyllistyneen Waffen-
SS:n kannattajia, Hitlerin ja Stepan
Banderan raadollisten kumppanien pe-
rillisiä.
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Ukraina on koetinkivi meille kaikille
vallankumouksellisille voimille ja
emansipaatioliikkeille.

Pitkän aikaa kapitalismin res-
tauraation loukussa ollut Ukrainan ta-
lous ja yhteiskunta on romahtanut. In-
terventiollaan USA:n ja EU:n imperia-
listit hyppäsivät tähän vaaralliseen kui-
luun alistaakseen maan protektoraa-
tikseen ja perustaakseen Naton sotilas-
tukikohtia Putinin bonapartismin alla
elävän neuvostojälkeisen Venäjän etu-
linjalle.

Tämä vahvistaa Trotskin van-
haa (1920-luvun lopulta peräisin olevaa)
ennustetta siitä, että niiden maiden,
joissa pääoma on pakkolunastettu, ka-
pitalismiin uudelleenliittäminen kysei-
sen järjestelmän nykyisessä rappio-
vaiheessa tarkoittaisi, että se tapahtuu
näiden maiden uussiirtolaistamisen
kautta fasististen tai puolifasististen jär-
jestelmien johdolla.

Vuoden 1991 jälkeen
Brzezinski ja uuskonservatiivit ruhti-
naallisessa pyrkimyksessään “uuden
amerikkalaisen vuosisadan” puolesta ei-
vät vaatineet ainoastaan Venäjän piirit-
tämistä vaan myös sen pilkkomista.
1990-luvun sodat ja Jugoslavian hajotta-
minen olivat esimakua siitä, minkä piti
tapahtua Venäjällä sinälläänkin. Toi-
saalta Maastrichtin sopimus ja euron
käyttöönotto Ranskan ja Saksan joh-
dolla ovat alusta asti kytkeytyneet stra-
tegiseen tavoitteeseen laajentumiseksi
itäiseen Eurooppaan kilpailussa hege-
moniasta Euroopassa kylmän sodan jäl-
keisessä maailmassa.

Ukrainan tapahtumat ovat
yksi dramaattinen episodi tässä kehit-
teillä olevassa kapitalismin restauraa-
tion ja imperialististen antagonismien
prosessissa.

Kansainvälinen ja eurooppa-
lainen vasemmisto on tässä historian
tentissään reputtanut. Kaikenlaiset re-

formistit ja keskimaastossa olevat yh-
tyivät Euro-Maidan-liikkeeseen kyke-
nemättä erottamaan vallankumousta
vastavallankumouksesta. Nämä terveh-
tivät imperialismin välityksellä tapah-
tuvaa vallansiirtoa toiselta oligarkkien
joukolta toiselle eräänlaisena... “de-
mokraattisen vallankumouksen voitto-
na” tai “arabikevään jatkona”!

Vastustamme tinkimättömäs-
ti Kiovan uutta oligarkkien hallitusta,
joka koostuu USA:n ja EU:n imperia-
lismin asiamiehistä. Ensimmäistä ker-
taa sodanjälkeisessä Euroopassa nat-
sivoimat saavat kuusi merkittävää mi-
nisteriötä. Heidän brutaalit juutalais-
vastaiset pogromisminsa, heidän ter-
rorisminsa ja etninen vihansa on täysin
peitetty läntisen “demokraattisen” im-
perialismin – sionismi mukaan lukien –
viitan alle.

Vastustamme pelättävää kehi-
tystä täysin katastrofaalisesta sodasta
Venäjän bonapartismin ja IMF:n sekä
EU:n protektoraatiksi alistetun Ukrai-
nan välillä. Sanomme ei kaikenlaisille
alueiden liittämisille, ei Ukrainan ha-
jottamiselle – kannatamme itsenäistä,
yhtenäistä, sosialistista Ukrainaa! Rau-
haa kansojen välillä – kaikki valta työ-
väen neuvostoille!

Käännämme iskuvoimamme
siirtolaistamiseen pyrkiviin länsimäisen
imperialismin pyrkimyksiin. Olemme
IMF:n, EU:n ja USA:n troikkaa vas-
taan, fasismia vastaan, Israelin sionis-
tien peittämää antisemitististä pogro-
mismia vastaan, banderistien ja kaik-
kien uusien fasisminmustien sadanpää-

miesten etnistä vihaa vastaan.
Tämä ei kuitenkaan tarkoita,

että sopeudumme Putinin isovenäläi-
seen nationalismiin. Sanomme: Krimin
liittäminen Venäjän federaatioon on
vain Venäjän pelikortti geopoliittisessa
neuvottelussa hyökkäävää imperialismia
vastaan. Tämä kääntyy ennen pitkää
niin Ukrainan kuin Venäjänkin kansoja
vastaan. Emme voi voittaa imperialis-
mia sellaisen bonapartismin johdolla,
joka on korvannut Gosplanit (valtiolli-
set tuotantosuunnitelmat) GosKlaaneil-
la, valtiollisilla lahkokunnilla, pyrki-
myksessään ylläpitää tasapainoa eri oli-
garkkien välillä ja edistääkseen kapita-
lismin restauraatiota niin Venäjällä
kuin Ukrainassakin. Vetoaminen “suu-
ren patrioottisen sodan” eepoksen uh-
rauksiin Hitlerin joukkojen invaasiota
vastaan ei tarkoita, että olemme unoh-
taneet, että eepos on tapahtunut stali-
nistisesta byrokratiasta huolimatta
Suuren Lokakuun vallankumouksen
puolustamiseksi eikä isovenäläisen na-
tionalismin ja byrokraattisen eliitin
etuuksien tukemiseksi, joka lopulta rai-
vasi myöhemmin tietä kapitalismin res-
tauroimiselle. Me emme tule tais-
telemaan Venäjän oligarkkien uuden
kultaisen kerhon vaurauden puolusta-
miseksi. Nämä joukot ovat rikollisia ja
kansan vihollisia yhtä paljon kuin hei-
dän kollegansa Ukrainassa. Vaadimme
heidän kansalta varastamiensa omai-
suuksien pakkolunastamista työväen
kontrollin alle aitojen neuvostojen joh-
dolla! Siihen pystyy vain sosialistinen
vallankumous ja byrokratiasta vapaiden

Ukraina



8 Työväen Mielipide huhtikuu 2014

Toisessa Eurooppa–Välimeri-konferens-
sissa Unkarista, Puolasta ja Bulgariasta
tulleiden tovereiden alustusten pohjalta
tuli ilmiselväksi, että globaali-imperia-
lismin paljon laulettu “siirtyminen
markkinatalouteen ja liberaalidemokra-
tiaan” itäisessä Euroopassa ja Balkanilla
vuoden 1989 jälkeen oli sosiaalinen ka-
tastrofi ja historiallinen epäonnistumi-
nen. Ukraina on yllämainitun prosessin
ruumiillistuma. Etnisistä ja paikallisista
eroavaisuuksistaan huolimatta itäisessä
Euroopassa on kaikkialla nähtävissä sa-
ma yhteiskunnallinen maisema. Siellä

vallitsee yleisen epäteollistumisen (dein-
dustralisaation) prosessi. Valtion teolli-
suuslaitosten yksityistäminen tapahtui
kirjaimellisesti ryöstämällä ja entisten
byrokraattien toimesta, jotka muuttui-
vat korruptoituneeksi kapitalistiseksi
oligarkkien eliitiksi, jonka omaisuus on
myyty ja vastaisuudessa suljettu tuo-
mitsemalla työläiset massatyöttömyy-
teen. Organisoidun rikollisuuden kasvu
synnytti mafioita, joilla on kytköksiä
hallituksen oligarkkien kanssa. Kaikki
sosiaaliset palvelut ja kansan elintaso on
ajettu alas. Siellä esiintyy väestön jouk-

kokurjistumista ja massiivista maasta-
muuttoa. Äärioikeisto, nationalistiset ja
fasistiset järjestöt nostavat päätään sa-
malla kun myös kansalaisradikalismi ja
yhteiskunnalliset taistelut kärjistyvät.

Kansannousu Bosniassa, ku-
ten aikaisemmat kapinat Bulgariassa,
Romaniassa ja Sloveniassa tekevät sel-
väksi sen seikan, että elämme täysin
uutta vaihetta. Viimeisten kahden vuo-
sikymmenen näennäinen “rauhalli-
suus”, joka muistutti hautuumaan
rauhaa ja oli inhimillistä tuskaa täynnä,
on varmasti järkyttynyt, kun militantti
työväenluokka ja kansanjoukot esiinty-
vät taas historian areenalla.

- Stoppia kaikelle yksityistämiselle, tilalle teollisuuden uudel-
leenkansallistaminen työväenkontrollin ja -hallinnon alle!
- Taistelua korruptiota ja mafiaa vastaan takavarikoimalla oli-
garkkien kansalta varastamat vauraudet, ja niiden asettamista
työväenvalvonnan alle!
- Kaikenlaisen itseorganisaation muotojen ja työväenneuvos-
tojen rakentamista ilman byrokratian ja oligarkkisten eliit-
tien edustajia! Kyseiset organisaatiot on tarkoitettu taistelu-
ja valtaelimiksi sekä kapitalistisen restauraation järjestelmät
korvaavaksi koneistoksi.

- Oligarkisten järjestelmien ja kaikkien fasististen jengien ja
järjestöjen ja kaikkien tukahdutusvoimien hajottamista! On
luotava työväen itsepuolustusjoukkoja sekä kansanmiliisi.
- Alas taantumuksellinen nationalismi ja etninen viha – kan-
sainvälistä solidaarisuutta ja yhtenäisyyttä kaikille sorretuille
kansoille! Balkanin Sosialistisen Federaation puolesta!
- Loppu itäisen Euroopan ja Balkanin siirtolaistamiselle im-
perialistisen EU:n ja IMF:n toimesta! Irti EU:sta ja Natosta!
Euroopan Yhdistyneiden Sosialististen Valtioiden puolesta!

työväenneuvostojen voima. Tämä lo-
pettaa kapitalismiin palautumisen pro-
sessin, voittaa imperialismin ja rakentaa
– ei suinkaan imperialistista Euroopan
Unionia, joka on pääoman palvelukses-
sa olevien kansojen vankila, ei liioin
euro-aasialaista oligarkkien Tulliunio-
nia, – vaan todellisen Sosialistisen Neu-
vostounionin, jossa vallitsee täydellinen
itsemääräämisoikeus Euroopan Yhdis-
tyneiden Sosialistidemokratioiden puit-
teissa.

Itä-Eurooppa ja Balkan

Solidaarisuudessa itäisen Euroopan ja Balkanin nousevien työväentaisteluiden ja
kansanliikkeiden kanssa vaadimme:
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Tulevat eurovaalit toukokuussa tarjoa-
vat mahdollisuuden interventioihin mi-
tä erilaisimmilla keinoilla ja mitä eri-
laisimmissa olosuhteissa. Eri maissa jär-
jestämme julkisia tapahtumia, jaamme
painettua materiaalia ja konferenssim-

me yhteenvetoa ja ohjelmaa. Järjestäm-
me solidaarisuustapahtumia ja kokoam-
me vallankumouksellisille itsenäisiä
vaalilistoja ilman harhakuvia siitä, että
Eurooppa olisi kulkemassa kohti edis-
tyksellistä suuntaa tai että jonkinlainen
EU:n ja sen instituutioiden uudistami-
nen voisi johtaa sosiaaliseen ja de-
mokraattiseen Eurooppaan jättämällä

vararikossa olevan kapitalistisen järjes-
telmän viitekehyksen koskemattomak-
si, kuten Euroopan Vasemmistopuolue
väittää.

Me, toiseen Eurooppa-Välimeri-kofe-
renssiin osallistuneet sitoudumme vah-
vistamaan kansainvälisiä yhteyksiäm-
me, kehittämään eri poliittisista tradi-
tioista tulevien vallankumouksellisten
järjestöjen ja emansipaatioliikkeiden

verkostoa Euroopassa ja sen ulkopuo-
lellakin. Lupaamme järjestää säännölli-
siä tapaamisia keskustellaksemme mei-
dän yhteisistä toimistamme ja meidän
kehityksemme näköaloista matkalla to-
dellisen kansainvälisen vallankumouk-

sellisen johdon rakentamiseksi, siis sel-
laisen, mitä aikamme akuutisti tarvit-
see – Internationaalin, joka johtaa ih-
misen universaaliseen emansipaation,
maailmanlaajuiseen sosialismiin!

- On taisteltava kansainvälistä koronkiskontaa sekä markki-
noiden, pankkien ja finanssilaitosten diktatuuria vastaan
pyyhkimällä pois kaiken julkisen velan, joka riistää ja murs-
kaa miljoonien ihmisten elämiä. On taisteltava pankkien
pakkolunastamiseksi työväen kontrollin alle.
- Kaikki sosiaaliseen kannibalismiin johtavat EU:n, EKP:n ja
IMF:n määräämät säästöohjelmat on lakkautettava oitis. Ka-
pitalistien, ei suinkaan riistettyjen, on maksettava heidän
riistoon perustuvan järjestelmänsä kriisistä! On taisteltava,
jotta palkkataso, eläkkeet ja muut sosiaaliset etuudet palaute-
taan sille tasolle, jonka sosiaaliset tarpeet, eivät vähemmistö-
jen voitot, vaativat.
- Joukkotyöttömyyttä vastaan kutsumme taisteluun irtisano-
misten kieltämiseksi ja työaikojen jakamiseksi kaikkien työ-
tätekevien ihmisten kesken. Julkisia investointeja infra-
struktuuriin, jotka niin tai näin ovat elintärkeitä, tulee kehit-
tää kiireesti uusien työpaikkojen luomiseksi.
- Suurteollisuuden pohatat aina kiristävät työläisiä hyväksy-
mään enemmän leikkauksia palkkatasoon ja työpaikoilleen;
he uhkailevat muutoin sulkevansa tehtaat tai siirtävänsä ne
ulkomaille. Vastauksenamme tähän on oltava suljettavien ja
irtisanottavien tehtaiden valtaaminen, niiden pakkolunasta-
minen ilman korvausta työväenkontrollin ja -hallinnon alle.

- On taisteltava päättäväisesti fasismia, rasismia ja naisten,
seksuaalisten vähemmistöjen sekä muiden vähemmistöjen
syrjintää vastaan! Maahanmuuttajia ja kaikkia sorrettujen
yhteisöjä on puolustettava! On saatava yhtäläisiä oikeuksia
kaikille työtätekeville, riippumatta ihonväristä ja etnisestä tai
uskonnollisesta alkuperästä! Työtätekevien tulee organisoida
kansanliikkeitä ja työväenmiliisiä fasistisia jengejä ja valtion
tukahdutusvoimia vastaan.
- Porvarillisen valtion tukahdutusmekanismi, Nato ja impe-
rialismin kaikki sotilastukikohdat ja liittolaisuudet on hajo-
tettava. On osoitettava solidaarisuutta kaikille sorretuille
kansankunnille, jotka käyvät imperialismin vastaista taiste-
lua Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Latinalaisessa Ameri-
kassa!
- Kaikkien elintärkeiden ja välittömien työväenluokan ja
kansanjoukkojen tarpeiden tyydyttämiseksi meidän taistelu-
huutonamme täytyy olla: – Alas kaikki kapitalistiset halli-
tukset! – Työväenhallituksien ja työväenvallan puolesta! –
Alas imperialistien Euroopan Unioni! Euroopan Yhdistynei-
den Sosialististen Valtioiden puolesta!

Eurovaalit

Tulevaisuuden näkymät

Sitoudumme aloittamaan poliittisen kampanjan akuutin vallankumouksellisen in-
ternationalistisen vaihtoehdon ja sosialistisen kriisistä ulosmarssimisen puolesta.
Kehitämme taisteluohjelmaa ja taistelemme sen pohjalta. Ohjelmamme perustuu
seuraaviin peruslähtökohtiin:
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Imperialistinen Yhdysvaltain Obaman
hallinto ja Nato käynnistävät EU:n
tuella sotaa itäisen Ukrainan proletaari-
sia keskuksia vastaan. Ne ovat komen-
taneet heidän sätkynukkensa Kiovassa
lähettämään sotajoukkoja, panssarivau-
nuja sekä helikoptereita yhdessä Svobo-
dan ja Oikean sektorin fasististen is-
kujoukkojen kanssa murskatakseen
työväenluokan kapinan ja paikallisten
massojen vastarinnan imperialistisen
“väliaikaishallituksen” humpuukidik-
taattoreja, oligarkkeja ja natseja vas-
taan.

Operaation käynnistämisen

aattona CIA:n johtaja John Brennan
matkusti Kiovaan ilmeisesti valvoak-
seen sotilasrepression kampanjaa. Val-
koisen Talon lehdistötilaisuudessa kävi
ilmi, että hän hoputti julkisesti Ukrai-
naa “lain ja järjestyksen” saavuttami-
seksi. Hallitseva luokka tarvitsee no-
peasti kapitalismin viidakon barbaaris-
ta “lakia” ja järjestystä määrätäkseen
sosiaalikannibalismin toimenpiteitä,
jotka ovat IMF:n vaatimusten mukai-
sia, Ukrainan muuttamiseksi USA:n ja
EU:n siirtomaaksi.

Kuolleiden ja haavoittuneiden
lukumäärä Kaakkois-Ukrainassa kas-

vaa. Alueella ei ole vain sankarillinen
kansan vastarinta, joka taistelee takai-
sin aggressiota vastaan. Hyökkäys on
synnyttänyt myös veljeyttä Ukrainan
armeijan joukkojen ja kansan välillä,
kun sotilaat kieltäytyvät murhaamasta
naisia ja lapsia ja siirtyvät kansan puo-
lelle.

Naton sponsoroima aggressio
itäisessä Ukrainassa muodostaa verisen
kansalaissodan uhan sekä Ukrainan ja
Venäjän kansoille, että Itä- ja Länsi-Eu-
roopan kansoille ja maailman rauhalle.
Meidän on pysäytettävä heidät työväen
ja kansanliikkeiden kansainvälisellä

Näpit irti Ukrainan kansasta!

USA, NATO, EU, NATSIT: NÄPIT IRTI

UKRAINAN KANSASTA!

YHTENÄISEN, ITSENÄISEN JA SOSIALISTISEN

UKRAINAN PUOLESTA!

Vetoomus kansainväliseksi

solidaarisuudeksi!
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mobilisaatiolla.
Vähintäkään luottamusta sa-

laiselle diplomatialle niin USA:n,
EU:n, Venäjän tai Ukrainan hallitsijoi-
den välillä ei voi osoittaa. Diplomatia
toimii savuverhona geopolitiiselle juo-
nittelulle. Neuvotteluissa imperialistien
ja oligarkien välillä kyse on kilpailusta
kansojen hinnasta ympäri Eurooppaa ja
maailmaa. Geneven sopimus 17. huhti-
kuuta on ensisijaisesti poliittinen ja täh-
tää siihen, että Donbassin alueen
työläisten kapina riisutaan aseista. Ka-
pina on julistettu “laittomaksi”, samaan
aikaan kun natsien Oikean sektorin ja
Svobodan jengit on integroitu Kiovan
hallitukseen ja ovat jo osa “laillisen”
Ukrainan poliisin ja miliisin puitteita.
Kumpikaan niistä, ei Kreml eikä oligar-
kit, vaan yksinomaan työväenluokka
on todellinen Ukrainan työläisten
luokkaliittolainen.

Kohtalomme ovat kytköksis-
sä toisiinsa, ja meidän on otettava ne
käsiimme. Meidän tulee taistella yhdes-
sä yhteisiä vihollisia vastaan, jotka ovat:
USA:n ja Naton imperialismi, sodan-

lietsojat IMF ja EU sekä niiden ankarat
säästösuunnitelmat, oligarkit kaikilla
entisillä Neuvostoliiton alueilla, joita
ruokkii ukrainalainen ja venäläinen na-
tionalismi, etninen viha ja antisemitis-
min ja fasismin uusi nousu.

Niin sanotut toukokuun 25.
päivän eurovaalit ovat kuvottava petos,
koska ne käydään laittoman diktaatto-
rimaisen järjestelmän alla, joka syntyi
vallankaappauksen seurauksena, joka
nosti valtaan panssarivaunujen uhalla
oligarkkien ja natsien koalitiohallituk-
sen. Vaadimme näiden “vaalien” boiko-
tointia.

Oligarkimafian valeneuvosto
(Verhovna Rada), joka on äänekkäästi
osoittanut suosiotaan Mariupolin mur-
hia kohtaan, on hajotettava välittömäs-
ti. Kaikkialla täytyy muodostaa
työväenneuvostoja, ja vaaliehdokkaita
on esitettävä uudelle todelliselle Verk-
hova Radalle yhtenäisessä, itsenäisessä
ja sosialistisessa Ukrainassa, jossa hallit-
see työväen ja kansan neuvostot eikä se-
teliselkärankaiset gangsterit Washing-
tonista, Berliinistä tai Brysselistä käsin.

Kutsumme kaikki työväenjär-
jestöt, -puolueet ja kansalaisliikkeet
vastarintaan vapautumisen puolesta
ympäri maailmaa, mobilisoimaan kii-
reesti liikehdintää kaikenlaisin keinoin
(mielenosoituksia, plakaattikulkueita,
kokouksia, lentolehtisiä jne.) pysäyt-
tääksemme rikollisen sotilasaggression
Kaakkois-Ukrainan kansaa vastaan.

Erityisesti Euroopassa ja
USA:ssa me emme saa unohtaa, että
päävihollinen on meidän lähellämme:
sama hallitseva luokka Euroopassa ja
Amerikassa haluaa alistaa Ukrainan, ja
kaikki muutkin entisen Neuvostoliiton
alueet siirtomaiksi hallitsevan luokan
intresseille, vaikka nämä jo näkevät
nälkää jatkuvien säästötoimien ja jouk-
kotyöttömyyden ansiosta. Me kaikki
olemme ukrainalaisia!

Tehkäämme tulevasta vappu-
päivästä 2014 kansainvälinen solidaari-
suuspäivä Ukrainan työväenluokalle;
omistavan luokan diktatuuria puolusta-
vaa Kiovan hallintoa – ja sen lännen
isäntiä vastaan!

KUULKAAMME JOKAINEN MEISTÄ MEIDÄN OMAA ÄÄNTÄMME,

KANSAINVÄLISEN TYÖVÄENLUOKAN ÄÄNTÄ:

¡NO PASARAN! RAUHA KANSOILLE – VALTA TYÖVÄENNEUVOSTOILLE!
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